
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

الامال  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

153

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162511530001
162511530002
162511530003
162511530004
162511530005
162511530006
162511530007
162511530008
162511530009
162511530010
162511530011
162511530012
162511530013
162511530014
162511530015
162511530016
162511530017
162511530018
162511530019
162511530020
162511530021
162511530022
162511530023

أيوب عيدان محمد حسن
احمد خالد كريم راهي

احمد عباس دويج صلان 
احمد محمود كريم راهي
حسام كريم حميد عبد

حسن حمزة نعيم نصيف
حسنين عباس دويج صلان 

حسين جواد كاظم بندر
حسين حيدر حسن عبد

حسين سامي علوان سلطان
حسين علاوي  كريم راهي
حسين هاشم كاظم برهان

زين العابدين عبدالحسين عمران حمزه
سجاد قائد مهلهل ابو حسنه

عادل غافل كاظم حاجم
عباس سلام  عيدان محمد

علي رحيم جاسم عبد الحسين
علي وسام عبدالرضا كريدي

قاسم علي دخيل الله جابر
كرار فلاح  جياد محمد
ليث علي ساجت جوان
محمد عايد جاسم محمد

مرتضى عبدالحسين مدفون تالي

88
82
68

100
65
89
73
73
87
92
90

100
86
83
73
99
95
89
86
69
79
84
70

77
71
75
90
50
79
76
74
72
87
80

100
88
55
62
94
87
78
73
63
79
67
66

61
68
76
63
56
72
56
50
67
60
54
90
80
36
64
64
98
79
62
34
50
50
69

50
53
50
62
36
60
50
29
53
54
65
90
99
50
27
73
60
67
55
32
50
52
29

90
62
54
96
57
91
73
91
81
93
90

100
95
60
51
96
96
70
86
72
57
72
71

86
77
65
91
56
86
72
51
85
86
81
89
63
50
56
86
87
82
63
60
63
63
76

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل

452
413
388
502

0
477
400

0
445
472
460
569
511

0
0

512
523
465
425

0
378
388

0

75.33
68.83
64.67
83.67

0
79.5

66.67
0

74.17
78.67
76.67
94.83
85.17

0
0

85.33
87.17
77.5

70.83
0

63
64.67

0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

الامال  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162511530024
162511530025
162521530026
162521530027
162521530028
162521530029
162521530030
162521530031
162521530032
162521530033
162521530034
162521530035
162521530036
162521530037
162521530038
162521530039
162521530040
162521530041
162521530042
162521530043
162521530044
162521530045
162521530046

مرتضى نعمه كريم حميد
مصطفى حامد نور عباده

أخلاص  صالح هادي ابو حسنه
ايه غالب عبدعلي محمد
بنين سوادي جياد محمد
بنين علي حمزة محمد

حوراء عقيل عبيس حسن
رقية علي عبدالحسين مدفون

رقية علي هاشم نور
رواء سعد عبد جوان

روان منعم فالح ابو حسنه
زهراء ادريس كريم راهي
زهراء نعيم محمد كاظم

زينب فاضل عبدالعباس مدفون
زينب فالح حسن عبد

زينب فرحان علوان سلطان
زينب قائد جابر عبود
زينب كريم محمد كاظم

زينب محمد عبدالعباس مدفون
عذراء رحيم هويدي مطر
فاطمة احمد شلاكة  دخيل

فاطمة عبدالحسين مدفون تالي
فاطمة مهدي عبدالله ابو حسنه

81
85
94
77
84
78
80
95
81
63

100
84
95
99
93
91
90
89
95
69
76
98
89

70
89
88
76
74
62
75
67
85
53
97
67
86
84
91
69
82
71
94
60
67
82
90

50
50
53
50
51
50
56
52
50
30
82
56
72
60
32
58
50
63
76
50
50
54
50

50
62
55
50
50
50
36
60
29
38

100
50
58
60
38
50
53
57
62
33
50
69
54

73
87
92
76
72
68
74
71
76
35
96
71
91
79
84
71
95
96
92
53
74
88
96

66
76
75
56
51
87
64
69
75
50

100
65
77
82
80
55
70
75
93
36
40
76
95

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح

390
449
457
385
382
395

0
414

0
0

575
393
479
464

0
394
440
451
512

0
0

467
474

65
74.83
76.17
64.17
63.67
65.83

0
69
0
0

95.83
65.5

79.83
77.33

0
65.67
73.33
75.17
85.33

0
0

77.83
79

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

الامال  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49
50
51
52

162521530047
162521530048
162521530049
162521530050
162521530051
162521530052

فاطمه عيدان محمد حسن
فاطمه هادي راهي عبود
فاطمه وسام جبير مدفون
ملاك  سليم محمد كاظم

ميساء حبيب كريم راهي
نجاح ابراهيم كاظم حسن

98
90
95

100
77

100

81
97
91
96
52
70

51
66
56
88
65
60

50
61
58
74
50
65

96
100
95
97
59
75

83
87
87
85
61
93

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

459
501
482
540
364
463

76.5
83.5

80.33
90

60.67
77.17

المعدلالمجموعالنتيجه

52 25 27

المشاركين
كلي بنين بنات

40 19 21

الناجحين
كلي بنين بنات

11 6 5

المكملين
كلي بنين بنات

1 0 1

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

004101 2
 100% 100% 92% 81% 98%  96%

 76.92%

الممتحنيين

52 25 27

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 77%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


