



القاطع مختلط

رمز المدرسة 153

اسم المدرسة الامل

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
75.33	452	ناجح	90	86	50	61	77	88	أبيوب عيدان محمد حسن	162511530001	1
68.83	413	ناجح	62	77	53	68	71	82	احمد خالد كريم راهي	162511530002	2
64.67	388	ناجح	54	65	50	76	75	68	احمد عباس دوبيح صلان	162511530003	3
83.67	502	ناجح	96	91	62	63	90	100	احمد محمود كريم راهي	162511530004	4
0	0	معلم	57	56	36	56	50	65	حسام كريم حميد عبد	162511530005	5
79.5	477	ناجح	91	86	60	72	79	89	حسن حمزه نعيم نصيف	162511530006	6
66.67	400	ناجح	73	72	50	56	76	73	حسنين عباس دوبيح صلان	162511530007	7
0	0	معلم	91	51	29	50	74	73	حسين جواد كاظم بندر	162511530008	8
74.17	445	ناجح	81	85	53	67	72	87	حسين حيدر حسن عبد	162511530009	9
78.67	472	ناجح	93	86	54	60	87	92	حسين سامي علوان سلطان	162511530010	10
76.67	460	ناجح	90	81	65	54	80	90	حسين علاوي كريم راهي	162511530011	11
94.83	569	ناجح	100	89	90	90	100	100	حسين هاشم كاظم برهان	162511530012	12
85.17	511	ناجح	95	63	99	80	88	86	زين العابدين عبدالحسين عمران حمزه	162511530013	13
0	0	معلم	60	50	50	36	55	83	سجاد قائد مهلهل ابو حسنه	162511530014	14
0	0	معلم	51	56	27	64	62	73	عادل غافل كاظم حاجم	162511530015	15
85.33	512	ناجح	96	86	73	64	94	99	عباس سلام عيدان محمد	162511530016	16
87.17	523	ناجح	96	87	60	98	87	95	علي رحيم جاسم عبد الحسين	162511530017	17
77.5	465	ناجح	70	82	67	79	78	89	علي وسام عبدالرضا كريدي	162511530018	18
70.83	425	ناجح	86	63	55	62	73	86	قاسم علي دخيل الله جابر	162511530019	19
0	0	معلم	72	60	32	34	63	69	كرار فلاح جياد محمد	162511530020	20
63	378	ناجح	57	63	50	50	79	79	ليث علي ساجت جوان	162511530021	21
64.67	388	ناجح	72	63	52	50	67	84	محمد عايد جاسم محمد	162511530022	22
0	0	معلم	71	76	29	69	66	70	مرتضى عبدالحسين مدفون تالي	162511530023	23



القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة الامال

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
65	390	ناجح	73	66	50	50	70	81	مرتضى نعمه كريم حميد	162511530024	24
74.83	449	ناجح	87	76	62	50	89	85	مصطفى حامد نور عباده	162511530025	25
76.17	457	ناجح	92	75	55	53	88	94	أخلاص صالح هادي ابو حسن	162521530026	26
64.17	385	ناجح	76	56	50	50	76	77	ابه غالب عبدالعلي محمد	162521530027	27
63.67	382	ناجح	72	51	50	51	74	84	بنين سوادي جياد محمد	162521530028	28
65.83	395	ناجح	68	87	50	50	62	78	بنين علي حمزة محمد	162521530029	29
0	0	مكمل	74	64	36	56	75	80	حوراء عقيل عبيس حسن	162521530030	30
69	414	ناجح	71	69	60	52	67	95	رقية علي عبدالحسين مدفون	162521530031	31
0	0	مكمل	76	75	29	50	85	81	رقية علي هاشم نور	162521530032	32
0	0	راسب	35	50	38	30	53	63	رواء سعد عبد جوان	162521530033	33
95.83	575	ناجح	96	100	100	82	97	100	روان منعم فالح ابو حسن	162521530034	34
65.5	393	ناجح	71	65	50	56	67	84	زهراء ادريس كريم راهي	162521530035	35
79.83	479	ناجح	91	77	58	72	86	95	زهراء نعيم محمد كاظم	162521530036	36
77.33	464	ناجح	79	82	60	60	84	99	زينب فاضل عبدالعباس مدفون	162521530037	37
0	0	مكمل	84	80	38	32	91	93	زينب فالح حسن عبد	162521530038	38
65.67	394	ناجح	71	55	50	58	69	91	زينب فرحان علوان سلطان	162521530039	39
73.33	440	ناجح	95	70	53	50	82	90	زينب قائد جابر عبود	162521530040	40
75.17	451	ناجح	96	75	57	63	71	89	زينب كريم محمد كاظم	162521530041	41
85.33	512	ناجح	92	93	62	76	94	95	زينب محمد عبدالعباس مدفون	162521530042	42
0	0	مكمل	53	36	33	50	60	69	عزراء رحيم هويدى مطر	162521530043	43
0	0	مكمل	74	40	50	50	67	76	فاطمة احمد شلاكة دخيل	162521530044	44
77.83	467	ناجح	88	76	69	54	82	98	فاطمة عبدالحسين مدفون تالي	162521530045	45
79	474	ناجح	96	95	54	50	90	89	فاطمة مهدي عبدالله ابو حسن	162521530046	46



القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة الامال

الرقم التلميذ	اسم التلميذ	التربية الاسلامية	اللغة العربية	اللغة الانكليزية	الرياضيات	الاجتماعيات	العلوم	النتيجه	المجموع	المعدل
162521530047	فاطمه عيدان محمد حسن	98	81	51	50	83	96	ناجح	459	76.5
162521530048	فاطمه هادي راهي عبود	90	97	66	61	87	100	ناجح	501	83.5
162521530049	فاطمه وسام جبير مدفون	95	91	56	58	87	95	ناجح	482	80.33
162521530050	ملاك سليم محمد كاظم	100	96	88	74	85	97	ناجح	540	90
162521530051	ميساء حبيب كريم راهي	77	52	65	50	61	59	ناجح	364	60.67
162521530052	نجاح ابراهيم كاظم حسن	100	70	60	65	93	75	ناجح	463	77.17

للمستركين نسبة النجاح للمتحننين		الراسيين			المكمليين			الناجحين			الغياب			المتحننين			المشاركين		
بنات	بنين	بنات	بنين	بنات	بنين	بنات	بنات	بنين	بنات	بنين	بنات	بنين	بنات	بنين	بنات	بنين	بنات	بنين	
76.92%	77%	كلي	بنين	بنات	كلي	بنين	بنات	كلي	بنين	بنات	كلي	بنين	بنات	كلي	بنين	بنات	كلي	بنين	
1	0	1	11	6	5	40	19	21	0	0	0	52	25	27	52	25	27		

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
1	2	10	4	0	0	عدد الراسبين
98%	96%	81%	92%	100%	100%	نسبة النجاح

جایل نغیمہ فنوس

مدى ر مرکز الف ص